

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021 – SAD.

18 de outubro de 2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 84.2021.PE.055.SAD.CPL1. OBJETO: Registro de Preços Corporativo para aquisição de material e utensílios para higiene pessoal. Lotes: 09, 10 e 16. REGISTRADA: FL COMERCIO

ATACADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO EIRELI – CNPJ: 34.333.903/0001-06. VALOR: R\$ 71.863,35 (setenta e um mil e oitocentos e sessenta e três reais e trinta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 04/10/2021 a 04/10/2022.

Jaboatão dos Guararapes, 04/10/2021.

Joao Alves Timoteo Neto.

Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	SABONETEIRA/DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL EM GEL – 400 ML: DISPENSER EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO; SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSE O USO DE CHAVES; FIXAÇÃO COM PARAFUSO INCLUÍDO NA EMBALAGEM E RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA 400 ML. MARCA: NOBRE	UND	139	R\$ 22,17	R\$ 3.081,63
52	SABONETEIRA/DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL EM GEL – 800 ML: DISPENSER EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO; SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSE O USO DE CHAVES, FIXADO COM PARAFUSO INCLUÍDO NA EMBALAGEM E RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA 800 ML. MARCA: NOBRE	UND	405	R\$ 23,95	R\$ 9.699,75

53	SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO BIG ROLLS: DISPENSER EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, FIXAÇÃO POR PARAFUSOS INCLUSOS NO PRODUTO, ABERTURA POR TRAVA, CAPACIDADE PARA ROLOS DE PAPEL DE 300 ATÉ 500 METROS POR 10 CENTÍMETROS. MARCA: GLOBO	UND	150	R\$ 24,60	R\$ 3.690,00
54	SUPORTE PARA TOALHAS DE PAPEL EM BOBINA: DISPENSER EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, FIXAÇÃO POR PARAFUSOS INCLUSO NO PRODUTO, ABERTURA POR TRAVA, CAPACIDADE PARA PAPEL DE 25 CM X 200M. MARCA: GLOBO	UND	15	R\$ 75,30	R\$ 1.129,50
55	SUPORTE PARA TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA COM 02 OU 03 DOBRAS, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA. SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSE O USO DE CHAVES. VISOR CENTRAL TRANSPARENTE. COMPATÍVEL COM PAPEL TOALHA DE 220X210MM. MARCA: GLOBO	UND	673	R\$ 25,70	R\$ 17.296,10

VALOR DO LOTE **R\$ 34.896,98**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	SABONETEIRA/DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL EM GEL – 400 ML: DISPENSER EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO; SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSE O USO DE CHAVES; FIXAÇÃO COM PARAFUSO INCLUÍDO NA EMBALAGEM E RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA 400 ML. MARCA: NOBRE	UND	46	R\$ 22,17	R\$ 1.019,82
57	SABONETEIRA/DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL EM GEL – 800 ML: DISPENSER EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO; SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSE O USO DE CHAVES, FIXADO COM PARAFUSO INCLUÍDO NA EMBALAGEM E RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA 800 ML. MARCA: NOBRE	UND	135	R\$ 23,95	R\$ 3.233,25

58	SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO BIG ROLLS: DISPENSER EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, FIXAÇÃO POR PARAFUSOS INCLUSOS NO PRODUTO, ABERTURA POR TRAVA, CAPACIDADE PARA ROLOS DE PAPEL DE 300 ATÉ 500 METROS POR 10 CENTÍMETROS. MARCA: GLOBO	UND	50	R\$ 24,60	R\$ 1.230,00
59	SUPORTE PARA TOALHAS DE PAPEL EM BOBINA: DISPENSER EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, FIXAÇÃO POR PARAFUSOS INCLUSO NO PRODUTO, ABERTURA POR TRAVA, CAPACIDADE PARA PAPEL DE 25 CM X 200M. MARCA: GLOBO	UND	5	R\$ 75,30	R\$ 376,50
60	SUPORTE PARA TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA COM 02 OU 03 DOBRAS, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA. SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSE O USO DE CHAVES. VISOR CENTRAL TRANSPARENTE. COMPATÍVEL COM PAPEL TOALHA DE 220X210MM. MARCA: GLOBO	UND	224	R\$ 25,70	R\$ 5.756,80
VALOR DO LOTE					R\$ 11.616,37
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	ESCOVA PARA CABELO TIPO MAFÊ, EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 19X2,5X5,5CM (CORES VARIADAS). MARCA: SAFIRA	UND	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
74	ESCOVA DE CABELO PARA USO INFANTIL , COM CERDAS MACIAS, PONTAS PROTETORAS E CABO EMBORRACHADO, IDEAIS PARA ESCOVAR OS CABELOS SEM AGREDIR O COURO CABELUDO. MARCA: PLAST	UND	2.000	R\$ 12,50	R\$ 25.000,00
75	PENTE FINO PARA CABELO PLASTICO, FINOS, SEM CABO, NEUTRA. MARCA: DRAMA	UND	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
76	PENTE LARGO PARA CABELOS COM CABO, EM PLÁSTICO. MARCA: PLAST	UND	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
VALOR DO LOTE					R\$ 25.350,00

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014

Publicado no Diário Oficial n.º195,16 de outubro de 2021.